PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.711/2023

CONVITE Nº 004/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo
licitatório na modalidade Convite Nº 004/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO “DIA DAS CRIANÇAS”, NESTE
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO RIO PRETO. LICITANTE VENCEDORA: IGP – INSTITUTO DE GESTÃO E
PRESERVAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 28.688.789/0001-34, com sede na Rua Silva Jardim, nº 314,
Centro, Barreiras, BA, vencedora com o valor de R$ 61.206,00 (Sessenta e um mil, duzentos e seis reais).
ADJUDICO E HOMOLOGO. Formosa do Rio Preto, 09 de outubro de 2023. Manoel Afonso de Araújo -
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2023

CONTRATO Nº: 247/2023 - CONVITE N° 004/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2.711/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO. CONTRATADA: INSTITUTO
DE GESTÃO E PRESERVAÇÃO - IGP, CNPJ nº 28.688.789/0001-34. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO “DIA
DAS CRIANÇAS”, NESTE MUNICÍPIO DE FORMOSA DO RIO PRETO. VALOR: R$ 61.206,00 (Sessenta e
um mil, duzentos e seis reais). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. Formosa do Rio Preto, 09 de outubro de 2023.
Manoel Afonso de Araújo – Prefeito Municipal.